Estado de Santa Catarina
Município Ouro Verde
Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Esportes
CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua Natalino Catapan Nº 408 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC
E-mail: secretaria.educ@ouroverde.sc.gov.br Fone (49) 3447 0209 – (49) 3447 0119

EDITAL Nº. 001/2017

ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

1. A Secretária Municipal de Educação de Ouro Verde, Estado de Santa

Catarina, Sra. Eliane Aparecida Ramos, no uso de suas atribuições que lhes

são conferidas por lei, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos

interessados, a ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL.

2. Os candidatos interessados em entrar com recurso para impugnação da ata

de classificação preliminar 001/2017 divulgada no dia 20/02/2017, tiveram o

prazo de 21/02/2017 a 23/02/2017 para entrar com recurso conforme item 7.1

do edital nº 001/2017. Não havendo pedido de recurso.  Fica divulgada a Ata

de Classificação Final dos candidatos inscritos do referido Concurso Interno de

ampliação de carga, conforme segue:

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO REFERENTE AO EDITAL 001/2017

1ª classificada; Andreia Rocha Stella;

2ª classificada; Rejane Grando Conte;

3ª classificada: Salete Carmem Basso Ramos;

4ª classificada; Salete Cadini;

5ª classificada: Eliane Leda Conci;

6ª classificada: Ana Paula Remor Basotti;

7º classificada: Patricia Regina Guedes Giotto;

4. Este edital entra em vigor a partir da sua data de publicação.

Estado de Santa Catarina
Município Ouro Verde
Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Esportes
CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua Natalino Catapan Nº 408 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC
E-mail: secretaria.educ@ouroverde.sc.gov.br Fone (49) 3447 0209 – (49) 3447 0119

5. Ficam revogadas disposições em contrário.

 Ouro Verde (SC), 01 de Março de 2017.

Eliane Aparecida Ramos

Secretária Municipal de Educação

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Estado de Santa Catarina
Município Ouro Verde
Secretaria Municipal de Educação,
Cultura e Esportes
CNPJ: 80.913.031/0001-72

Rua Natalino Catapan Nº 408 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC
E-mail: secretaria.educ@ouroverde.sc.gov.br Fone (49) 3447 0209 – (49) 3447 0119